
2023年乌鲁木齐市冬季清洁取暖农村散煤治理“煤改气”“煤改电”项目（米

东区）监理招标公告

（招标编号：XJHY2023-2-J0012）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本 2023年乌鲁木齐市冬季清洁取暖农村散煤治理“煤改气”“煤改电”项目（米东区）

监理已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金（金额单位：万元）一标

段：41.12；二标段：12.55；三标段：6.51；四标段：27.14；五标段：35.84；六标段：24.25；

七标段：51.94；八标段：38.55；九标段：64.35，招标人为乌鲁木齐市米东区城市管理局（城

市管理行政执法局）。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023年乌鲁木齐市冬季清洁取暖农村散煤治理“煤改气”“煤改电”项目（米东

区）监理;  

三、投标人资格要求

    (0012023年乌鲁木齐市冬季清洁取暖农村散煤治理“煤改气”“煤改电”项目（米东区）

监理)的投标人资格能力要求：1、投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人

资格的企业；

2、投标人须具备有效的资质证书，且具备市政公用工程 (专业类监理企业资质)乙级及以上

资质；

3、项目总监要求：注册监理工程师（市政公用工程专业）、本单位注册,且在有效期内；

4、投标人业绩要求：投标人近三年（2020年 1月 1日-至今）完成的类似工程业绩（须提

供中标通知书及监理合同）不得少于二项；

5、项目总监业绩要求：项目总监近三年（2020年 1月 1日-至今）完成的类似工程业绩

（须提供中标通知书及监理合同；注：业绩证明材料须反映项目总监）不得少于一项；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 05月 23日 10时 00分到 2023年 05月 29日 19时 00分

获取方式：乌鲁木齐市五星北路 194号新地园大厦 1466室

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 02日 11时 00分

递交方式：新疆乌鲁木齐市水磨沟区五星北路 194号新地园大厦 1307开标室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 02日 11时 00分

开标地点：新疆乌鲁木齐市水磨沟区五星北路 194号新地园大厦 1307开标室

七、其他

    一、项目概况

（一）招标单位：乌鲁木齐市米东区城市管理局（城市管理行政执法局）

（二）项目编号：XJHY2023-2-J0012

（三）项目名称：2023年乌鲁木齐市冬季清洁取暖农村散煤治理“煤改气”“煤改电”项目（米

东区）监理

（四）项目类型：监理

（五）项目类别：市政工程

（六）资格审查方式：资格后审

（七）招标范围：招标文件及补充答疑内所有内容的监理咨询。

（八）是否允许联合体：否

（九）标段合同估算价：一标段：41.12万元；二标段：12.55万元；三标段：6.51万元；

四标段：27.14万元；五标段：35.84万元；六标段：24.25万元；七标段：51.94万元；八

标段：38.55万元；九标段：64.35万元

二、投标人资格条件：

1、投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业；

2、投标人须具备有效的资质证书，且具备市政公用工程 (专业类监理企业资质)乙级及以上

资质；

3、项目总监要求：注册监理工程师（市政公用工程专业）、本单位注册,且在有效期内；

4、投标人业绩要求：投标人近三年（2020年 1月 1日-至今）完成的类似工程业绩（须提

供中标通知书及监理合同）不得少于二项；

5、项目总监业绩要求：项目总监近三年（2020年 1月 1日-至今）完成的类似工程业绩



（须提供中标通知书及监理合同；注：业绩证明材料须反映项目总监）不得少于一项；

注：本项目共九个标段，开标顺序为一标段、二标段、三标段、四标段、五标段、六标段、

七标段、八标段、九标段，不允许兼中兼得；其他未尽事宜详见招标文件。

报名需携带：营业执照、资质证书、项目总监证、类似业绩。原件及复印件一套，资料不全

者不予报名。

三、报名及招标文件领取时间及地址： 

（一）时间：2023年 05月 23日至 2023年 05月 29日每日（10:00至 19:00）北京时间

（二）地址：乌鲁木齐市五星北路 194号新地园大厦 1466室

四、投标文件递交截止时间、开标时间、地点：2023年 06月 02日 11时 00分，新疆乌鲁

木齐市水磨沟区五星北路 194号新地园大厦 1307开标室

五、联系方式 

代理机构联系人：王文莉

代理机构联系电话：13565840946

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：乌鲁木齐市米东区城市管理局（城市管理行政执法局）                         

   地    址：乌鲁木齐市米东区集镇街 156号                             

   联 系 人：曹立红                             

   电    话：13369918663                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市五星北路 194号新地园大厦 1466室

   联 系 人： 王文莉

   电    话： 13565840946

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-23T16:02:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-23T16:02:30+0800
	BJ
	ePolicy




